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NYHETSBREV SOMMEREN 2009 

Kjære faddere og støttepartnere for 
Santisuks arbeid i Bangkok. Våren er 
snart over og her i Norge gleder barn og 
voksne seg til velfortjente ferier og mer 
tid til hverandre. Vi er utrolig privilegerte 
som har denne muligheten, i fredfulle og 
forutsigbare omgivelser. Dette blir ekstra 
tydelig når vi som faddere og 
støttepartnere får innsikt i de mindre 
heldiges hverdag. Du som leser dette 
skal vite at din støtte gjør disse barnas 
verden til et mye bedre sted å være. Det 
er et privilegium for oss å kunne hjelpe!  

I dette nyhetsbrevet har jeg lyst til å 
la dere se et par eksempler på hva frie 
midler gitt til slumarbeidet faktisk kan 
gjøre for å forandre tilværelsen til en 
familie i slummen. Størstedelen av 
arbeidet Santisuk gjør er å underholde 
barn for skolegang og utdannelse. I noen 
tilfeller er hjemmesituasjonen slik at det 
er akutt behov for hjelp til andre ting 
også. Da er det godt å ha frie midler 
tilgjengelig eller å kunne spørre om en 
fadder har mulighet til å bidra med litt 
ekstra. I mange tilfeller er det lite som 
skal til for å gjøre en betydelig forskjell. 

Da vi var på besøk i Bangkok i 
november, fikk vi være med hjem til den 
lille faddergutten Ton som bodde 
sammen med sin mor, far var død av en 
nyresykdom for tre måneder siden. Som 
et resultat av fars lange sykeleie med 
dialyse to ganger i uken, satt mor nå 
igjen som enke med stor gjeld som 
skulle betales. Hun hadde vært nødt til å 
låne penger på det illegale markedet til 
behandlingen av sin mann, et lån med 
veldig høy rente. Inntekten hennes kom 
fra å selge selvpresset appelsinsaft. 
Salget foregikk i slummen og prisen 
måtte være lav for at noen i det hele tatt 
skulle kunne kjøpe av varene hennes. 
Det var helt urealistisk for Tons mor å 
kunne betale noe annet enn i beste fall 
renter på det lånet hun hadde. 
Redningen ble den norske fadderen til 
Ton som ønsket å bidra med noe som 
kunne hjelpe moren til å komme i gang 
med en ny og mer lønnsom virksomhet. 
Mor hadde ønsket klart, og med en 

tusenlapp ble det ny vogn til å selge mat 
fra, nye gryter og ingredienser til å 
starte med salg av forskjellige typer mat. 
Det ble også nye klær til både mor og 
barn. Nå forteller den glade moren i sitt 
brev til fadderen at hun endelig er i 
stand til å betale ned på selve lånet og 
har et mye bedre utgangspunkt for å 
kunne forsørge den lille gutten sin og 
seg selv.  

En annen liten familie bestod av mor 
og en sønn som går på ungdomskolen. 
Mor var utsatt for en bilulykke for noen 
år siden og ble lam fra livet og ned. Nå 
ligger hun hjemme på noe vi vil kalle en 
solseng og får hjelp av sønnen sin til 
nødvendig stell. Skuret de bor i har 
minimalt av utstyr, det de har, har de 
fått av snille naboer eller helsepersonell 
der mor går til kontroll. De har ingen fast 
inntekt og mat får de fra templet eller 
snille naboer. Sosialarbeideren fra 
Santisuk bærer ofte med seg ris og 
forskjellige matvarer. Det regner inn i 
skuret, og rullestolen som mor hadde var 

Et nytt utgangspunkt for Ton og hans mor 
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så ustødig at hun var redd for å 
bruke den. Med det som for oss i 
Norge er en liten sum gitt som en 
fri gave til slumarbeidet, er vi i 
stand til å reparere huset slik at 
det blir tett og mor får ny 
rullestol som hun kan komme seg 
trygt frem i. Med de frie midlene 
vi får inn kan vi hjelpe Santisuk i 
Bangkok til å drive mer effektivt 
og fleksibelt. Et resultat av dette 
er at de kan mobilisere og hjelpe 
de som er i en akutt situasjon. 

Siste nytt om utvidelsen ved 
Chalungkrung. Investeringer er 
på gang ut fra konkrete behov i 
den daglige driften av barnehagen ved 
Chalungkrung. Styret for Santisuk 
ønsker en befaring av området før 
endelig avgjørelse blir tatt på hva som 
skal gjøres og hvordan. Det er planlagt å 
sette opp en mur rundt hele 
eiendommen før utvidelse av 
bygningsmassen skjer og opparbeidelse 
av lekeplass/ frukthage. Støttegruppen i 
Norge, som formelt heter Santisuk Child 
Support in Bangkok sitter på innsamlede 
midler som er klar til å bli realisert når 
styret lander på en beslutning. Dette har 
nok tatt lenger tid enn det vi i 
støttegruppa hadde sett for oss. Santisuk 
i Thailand lever nært de faktiske 
forholdene som rår i Thailand. Det 
beroliger oss at de gjør veloverveide 
beslutninger på investeringer som sikrer 
at det gagner driften av slumarbeidet.  

Det er varmetid i Thailand nå. 
Sommerferien er snart slutt for barna og 
de er i ferd med å forberede seg for 
et nytt skoleår. Noen av barna har 
familie på landsbygda som de kan få 
besøke i skoleferien, men for veldig 
mange blir det lite nytt å oppleve 
selv om det er ferie. For 
sosialarbeiderne ved Santisuk er 
dette en veldig travel tid. De har 
allerede hatt en stor jobb med å 
registrere nye barn som skal få 
hjelp, nå er det utdeling av 
skolemateriell, skoleuniformer og 
betaling av skoleterminer som er i 
fokus.  

En hjertelig hilsen og takk til alle 
dere trofaste støttepartnere og 
faddere, med ønske om en rikitg god 
sommer!  

Med vennlig hilsen Rakel Yttervik. 

PS! Fortsatt mangler vi noen e-post 
adresser fra noen av dere. Hjelp oss å 
spare portoutgifter ved å sende oss din 
e-post adresse til: 

santisukchildsupport@gmail.com  

 
 

I dette skuret bor en invalid mor og hennes 
sønn 

Tor Harald Håkonsen og Sukit (lokal medarbeider) 
sammen med skolebarn som støttes av Santisuk 


